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MocmaxarTsiy 2021 xeumrs! 29 sxenrokcasnarsl Ne 105 "XKirikapa aynarst blpcait
aysUIRIHEIH, 2022-2024 xeUiapra apHaJFaH OI0DKETi Typaisl" memiMine e3repicrep MeH
TOJIBIKTHIPY €HTi3y TYpPaJbl

Mep3imi OiTKEeH
Kocranaii o6asicel JKiTikapa ayganbl MOcIuXaThlHbIH 2022 sxbutFbl 10 Tambiznarsr Ne 186
mentiMi. Mep3imMi ©TKEHAIKTEeH KOJIITAHbIC TOKTAThLIAbI

Kirikapa ayganasik mociauxatsel IITEILTI:

1. Macnuxatteig 2021 xputrbl 29 xentokcangarsl Ne 105 ")Kitikapa aynansl blpcait
aysuTbiHbIH 2022-2024 >xpingapra apHainFaH OMOJDKET! Typajibl' IIeNIiMiHE MbIHAJAN
@3repicTep MEH TOJBIKTHIPY €HI13UICIH:

1-TapMaK xaHa peAaKIusAa )Ka3bUICHIH:
"1. blpcaii aysutbiabiH 2022-2024 xpuigapra apHaiaraH O pKeTi TuiciHime 1, 2 xoHe 3-
KOCBhIMIIIAJIapFa ColiKec, OHbIH imiHae 2022 KbuiFa MbIHA1all KeJaeMaepae OeKITIICIH:
1) kipicTep — 23 624,0 MBIH TE€HIre, OHBIH IIH/AC:
CaJIBIKTHIK TyciMiep OoiibiHIa — 2 351,0 MBIH TEHTE;
CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep Ooribiaa — 0,0 MBIH TEHTE;
HET13r1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH TyciMep OolibiHia — 0,0 MbIH TEHTE;
TpaHcdepTTep Tycimi O6oiibiHIIa — 21 273,0 MBIH TEHTE;
2) weirbiHaap — 23 800,4 MbIH TEHTE;
3) Taza 6roxeTTiK KpenutTtey — 0,0 MBIH TEHT€, OHBIH IIIiH]IE:
oroxeTTiK Kpeauttep — 0,0 MBIH TEHre;
OroKeTTIK Kpeauttepal etey — 0,0 MbIH TEHTE;
4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiaap OorbiHma caabao — 0,0 MBIH TEHTe;
5) GroKeT TammbUIbIFbI (poduIuTi) — -176,4 MBIH TEHTE;
6) OIO/KET TAMIIBUIBIFBIH KApKbUTAHABIPY (MpoGUIUTIH nakganany) — 176,4 MbiH TeHre."

MBIHA/IAl Ma3MYHJIaFbl 4-1-TapMaKNEeH TOJBIKTHIPBIICHIH:

"4-1. XKirikapa aynanbsl blpcaii aysuibiHblH 2022 KblIFa apHajlfaH OMOIHKETIHIC
Kazakcran PecnyOinukachlHbIH ¥ATTHIK KOPbIHaH O€pUIETIH KENUIAEHAIPUIreH TpaHchepT
eceOlHeH aFbIMaFbl HBICAHAJIBI TPaHChEPTTEp KO3AeITeHl eCKEPIICiH, OHBIH IMIIHJIE:

1) azamMatTThIK KBI3METIIIEPIH JKEKEJIETeH CaHATTaPbIHBIH, MEMJIEKETTIK OIOIKET
KapakaTbl ece0lHEeH YCTaJaThiH YUBIMIIAp KbI3METKEPJEPiHIH, Ka3bIHAJBIK KOCIOPBIHIAD
KbI3METKEPJIEPIHIH KaIaKbIChIH KoTepyre.";

KOPCETUITeH MICIIMHIH |-KOCBIMIIIACKI OCHI MICIIIMHIH KOCBIMINIAChIHA COMKEC jkKaHa
peAaKuusAIa 5Ka3bUIChIH.



2. Ocsr menim 2022 xbutFbl 1 KaHTapAaH OacTan KOJAaHbICKA SHT131Ie/1.

2KiTiKapa aygaHIbIK MOCIHXATHIHBIH XATIIIEICHI

A. KabueB

MoacauxarThlH

2022 xpurFbl 10 TaMBI3IAFE

Ne 186 miemntimine

KOCBIMIIIA

MocauxaTThlH,

2021 >KbUIFEI 29 KEeNTOKCAHIAFbI

Ne 105 memimine

1-KoceIMIIIa

XKirikapa aynanst blpcaii aysuisHEH 2022 KeUFa apHAFaH OI0pKeTi

CanaTtbl
CBIHBIOBI
1
04
05
2
3
4
02

DYHKIMOHAJBIK TOII

Kimni gyskims

Kimri ceIHBIOBI

ATaysl

L. Kipicrep

CaIbIKTBIK TYCIMIED

MeHIIIKKe CaTbIHATBIH CAIBIKTAP
MyITiKKe CayibIHATBIH CaJIBIKTAp
Kep canbirs

Kemik KypanmapbliHa cajblHATBIH
CaJIbIK,

Tayapnapra, XKyMbICTapra >KoHE
KOpCeTiNeTiH KBI3METTEpTe
CaJIBIHATHIH 1IIKi CAJIBIKTAP

Taburu sxoHe Gacka a pecypcrapisl

nangagsaHraHbl
TyciMaep

YIIIH TyceTiH
CalbIKTBIK eMec TyCiMaep

Herisri kamurans! catyaaH TyceTiH
TyciMaep

Tpancoeprrepain TyciMaepi
MemiekeTTik 6acKapyIbIH KOFaphI

TYpFaH OpraHAapblHaH TYCETiH
TpaHchepTTep

AynaanapabiH (0OJIBICTBIK MaHBI3EI
O6ap KanmaHblH) OIOIKETiHEH
TpaHchepTTep

BromxerTik 6armapmamManapIsH OKIMIIiCi

barnapnama
ATaysr
II. IeiFprHAAD

ComMachl,
TEHre

23624,0
2351,0
1850,0
25,0
60,0

1765,0

501,0

501,0

0,0
0,0

21273,0

21273,0

21273,0

ComMachl,
TEHre

23800,4

MBIH

MBIH



01

124

07

124

001

008

009

011

Kannou

CHUIIaTTaFbI

MEMJIIEKETTIK 20885,0
KOpCEeTiNeTiH

KBI3METTEP

MewMiekeTTik
OackapyablH

XK a J1 I b
doyHKLlI/I;inapLIH 20885.0
OpBIHJANUTHIH

oKinmi,

aTKapymIbl JKoHE

6acka opranzuap

AyIaHIbIK
MaHBbI3bI Oap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

20885,0

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT,

ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH 20885,0
KBI3METIH

KamMTamachl3 eTy
JKOHIHIET]

KbI3METTEP

TypfblH
yii-kommyHanaslk 2415,0
HIapyanIbUIbIK

Enni-mexennepai

. 2415,0
KOPKEHTy

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

2415,0

Enni
MEKeHJepaeTi
Kemrenepai
KAPBIKTAH/IBIPY

1684,0

Enngi
MEKCHIIePIiH
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 eTy

600,0

Enni mexennepmi
abaTTaHIBIPY
M€ H

131,0

KoraJliaHabIpy



12

15

CaHaTbl

124
013
1
124
048
CBIHBIOBI
Kimri ceIHBIOBI
Epexmerniri

Kemix xome 500,0
KOMMYHUKAIHs

A
B”le.MO6I/IHB 500,0
KeJIiri

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

500,0

AynaHIBIK
MaHbI3Bl Oap
Kajanapnaa,
aybpuiapiaa,
KEHTTEepIe,
ayBlIIBIK 500,0
OKpyTTepae
aBTOMOOHMJIb
JKOJITAPBIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachl3 €Ty

Tpaucheprrep 04
Tpaucheptrep 0,4

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl
ITaiinanansuiMara
H (TONBIK
Taii1ajlaHbIIMara
H) HbICaHAJbI
TpaHcepTTepai
Kailtapy

I11. Taza
OIOKETTIK 0,0
KpeauTTey

BromxerTik
KpeauTTep

0,0

Comachl,
TEHre

ATaysl

BrogxerTik
KpeIuTTepi eTey
IY. Kapxsl
aKTHBTEpIMEH

MBIH



onepauusnap 0,0
OOMBIHIIIA CATBIIO

V. boaxer
TanmeieiFel - (-176,4
npoduIuTi)

VI. bBbromxer
TaNIIBLTBIFBIH
Kapxbuianasipy (176,44
npoGUIHUTIH
naianany)

© 2012. Kazakcran Pecniybnukace! Oiner MUHHCTpIITIHIH «Ka3akcTan PecriyOnukachiHbiH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty TIDKK PMK



